
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/1227/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego 

w Rzeszowie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 991) oraz art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 ze zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Statucie Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie nadanym uchwałą Nr VII/119/19 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 

Zespołowi Specjalistycznemu w Rzeszowie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., poz. 2800), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie wchodzą następujące zakłady 

lecznicze podmiotu leczniczego określone w załączniku do Statutu: 

1) Przychodnia przy ulicy Warzywnej 3 w Rzeszowie; 

2) Przychodnia przy ulicy Hetmańskiej 120 w Rzeszowie; 

3) Dom Dziennej Opieki Medycznej przy ulicy Hetmańskiej 120 w Rzeszowie.”; 

2) załącznik do Statutu Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

Jerzy Borcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1470



Załącznik do Statutu 

Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie 

Załącznik do uchwały NR LXXI/1227/24 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

JEDNOSTKI DZIAŁALNOŚCI MEDYCZNEJ  

I.  Przychodnia przy ul. Warzywnej 3 w Rzeszowie 

1.  Poradnie Specjalistyczne: 

1) poradnia alergologiczna; 

2) poradnia alergologiczna dla dzieci; 

3) poradnia audiologiczno – foniatryczna; 

4) poradnia chirurgii ogólnej; 

5) 5) poradnia chirurgii naczyniowej  

6) poradnia chirurgii stomatologicznej i periodontologii; 

7) poradnia chorób zakaźnych; 

8) poradnia chorób zakaźnych dla dzieci; 

9) poradnia dermatologiczna; 

10) poradnia dietetyki medycznej; 

11) poradnia diabetologiczna; 

12) poradnia endokrynologiczna; 

13) poradnia ginekologiczno – położnicza; 

14) poradnia gruźlicy i chorób płuc; 

15) poradnia leczenia zeza; 

16) poradnia logopedyczna; 

17) poradnia medycyny pracy; 

18) poradnia neurologiczna; 

19) poradnia okulistyczna; 

20) poradnia onkologiczna; 

21) poradnia osteoporozy; 

22) poradnia otolaryngologiczna; 

23) poradnia otolaryngologiczna dla dzieci; 

24) poradnia preluksacyjna; 

25) poradnia proktologiczna; 

26) poradnia protetyki stomatologicznej; 

27) poradnia reumatologiczna; 

28) poradnia stomatologii zachowawczej; 

29) poradnia urazowo- ortopedyczna; 

2.  Podstawowa Opieka Zdrowotna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1470



3.  Zakład Medycznej Diagnostyki Laboratoryjnej. 

4.  Zakład Diagnostyki Obrazowej. 

5.  Zakład Medycyny Nuklearnej. 

6.  Zakład Rehabilitacji Leczniczej. 

II. Przychodnia przy ul. Hetmańskiej 120 w Rzeszowie 

1.  Poradnie Specjalistyczne:  

1) poradnia chirurgii ogólnej dla dzieci: 

2) poradnia chirurgii onkologicznej; 

3) poradnia gastroenterologiczna; 

4) poradnia kardiologiczna; 

5) poradnia logopedyczna; 

6) poradnia medycyny sportowej; 

7) poradnia nefrologiczna; 

8) poradnia ortodontyczna; 

9) poradnia psychologiczna; 

10) poradnia zdrowia psychicznego dla dorosłych; 

11) poradnia urologiczna; 

12) poradnia stomatologiczna. 

III. Dom Dziennej Opieki Medycznej przy ul. Hetmańskiej 120 w Rzeszowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1470


		2024-03-12T12:56:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




